MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO - NAI

Endereço R Aprígio Veloso, 882 - Universitário, Campina Grande - PB, 58428-830

Site: https://portal.ufcg.edu.br  - Telefone: (83) 2101-1449

EDITAL NAI/PRAC Nº 002/2023

PROCESSO SELETIVO DE MONITORES INCLUSIVOS 2022.2

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

 O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão – NAI/SEDE/UFCG torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo de  MONITORES INCLUSIVOS

2022.2. EDITAL NAI/PRAC Nº 002/2023.

                              CAMPUS SEDE - CAMPINA GRANDE

NOME  MATRÍCULA VAGA DE

INTERESSE

CARTA DE

MOTIVAÇÃO

ENTREVISTA

TÉCNICA

NOTA SITUAÇÃO

Sueidy Lima

Pereira

120130699  118130748 2,0 8,0 10,0 APROVADO E

CLASSIFICADO

-  BOLSISTA

Zalicierio Patrício

da Silva

119130641 118130748 2,0 7,5 9,5 APROVADO E

CLASSIFICADO -

VOLUNTÁRIO

Kyeves Siqueira

Silva

121130648 118130748 2,0 7,3 9,3 CADASTRO DE

RESERVA

Júlio César Sales  121210880  118130748   1,5 7,0  8,5 CADASTRO DE

https://portal.ufcg.edu.br/

RESERVA

Iris Almeida

Oliveira de Farias

120210791 122210267 2,0 7,8 9,8 APROVADO E

CLASSIFICADO

-  BOLSISTA

João Victor Patrício

Cordeiro

122210108        122210267 2,0 7,6 9,6 CADASTRO DE

RESERVA

Kevin Nicolas da

Silva Santos

122210821  122210267 2,0 7,5 9,5 CADASTRO DE

RESERVA

Hayalla Alves

Cabral

118110064  122210267 2,0 7,3 9,3 CADASTRO DE

RESERVA

Severina Vitória

Macedo Ramos

121120062  122210267 1,5 7,5 9,0 CADASTRO DE

RESERVA

José Eduardo da

Silva Campos

120120136  122210267 2,0 6,9 8,9 CADASTRO DE

RESERVA

Paulo Araújo

Oliveira Filho

122120088  122210267 2,0 6,7 8,7 CADASTRO DE

RESERVA

Lady Jane Santana

de Oliveira

120220426  122210267 2,0 6,6 8,6 CADASTRO DE

RESERVA

CAMPUS CAJAZEIRAS - CFP

NOME  MATRÍCULA VAGA DE

INTERESS

E

CARTA DE

MOTIVAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA
NOTA SITUAÇÃO

MARIA EDUARDA

DIAS FEITOSA

221130058

222130281

 3,0  6,0   9,0  Aprovado e

selecionada

BOLSISTA

PALOMA JOSUÉ

DIAS

221130225

222130281

 3,0

 6,0

9,0

Aprovado

(Cadastro de

Reserva)

FRANCISCO SÉRGIO

DA SILVA SOUSA

222120078

222130281

 3,0

 6,0

9,0

Aprovado

(Cadastro de

Reserva)

FRANCISCA

PALOMA BEZERRA

DO NASCIMENTO

221120060

222130281

3,0

5,0

8,0

Aprovado

(Cadastro de

Reserva)

JOSE ADRIO DEBRAY

ALBUQUERQUE DOS

ANJOS COELHO

 221130011

222130281

   -

   -

 -

FALTOU A

ENTREVISTA

PAULA EDUARDA

RODRIGUES DE

ABRANTES

       222130053

219130254

 3,0

 5,0

Aprovado e

selecionada

BOLSISTA

MARIA EDUARDA

DA SILVA FERREIRA

         221230259

219130254

 -

 -

 -

FALTOU A

ENTREVISTA

Observação: O NAI informa que os estudantes  na situação de “CADASTRO DE RESERVA” poderão ser prontamente convocados em caso de

desistência de algum dos demais “Aprovados e Classificados” (Bolsistas ou Voluntários).

Campina Grande-PB, 20 de abril de 2023.

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários

Maria Verônica do Nascimento Fernandes Santos

Coordenadora Geral do NAI